

## **Årsrapport 2013**

### **KEM-Offshore Boats ApS**

Karl Andersens Vej 11  
6710 Esbjerg V

CVR nr. 32085903

#### **Indsender:**

B R A N D T  
Skolegade 85,2  
6700 Esbjerg

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. juni 2014

#### **Dirigent**

Knud Erik Møller

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december	Side	10
Balance pr. 31. december	Side	11
Noter	Side	13

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er drift af rederivirksomhed med speciale indenfor vindmøllebranchen og hermed beslægtet erhverv.

Selskabet ejes 100 pct af Knud Erik Møller ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 3.344 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på 686 t.kr. Af selskabets balancesum på 11.097 t.kr. udgør egenkapitalen 9.861 t.kr. hvilket svarer til ca. 89 %.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 1. januar- 31. december

Note	2013	2012
Bruttofortjeneste	<u>4.872.134</u>	<u>1.248.087</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	0	-141.790
Andre omkostninger til social sikring	<u>-19.653</u>	<u>-5.319</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-19.653</u>	<u>-147.109</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-271.568</u>	<u>-271.568</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-271.568</u>	<u>-271.568</u>
Resultat før finansielle poster	4.580.913	829.410
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.213	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.353	0
Andre finansielle indtægter	743	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.561</u>	<u>-23.513</u>
Ordinært resultat før skat	4.618.661	805.897
Skat af årets resultat	<u>-1.274.600</u>	<u>-118.925</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>3.344.061</u></b>	<b><u>686.972</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	35.353	0
Overført resultat	<u>3.308.708</u>	<u>686.972</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.344.061</u></b>	<b><u>686.972</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Skibe	5.155.096	5.426.664
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.155.096</b>	<b>5.426.664</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.024.353	0
Deposita m.v.	16.081	13.928
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.040.434</b>	<b>13.928</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.195.530</b>	<b>5.440.592</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.919.736	1.115.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.942	240.431
Andre tilgodehavender	145.964	99.105
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.901.642</b>	<b>1.454.685</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	0	318.053
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>318.053</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.901.642</b>	<b>1.772.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.097.172</b>	<b>7.213.330</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	35.353	0
Overført resultat	9.701.321	6.392.612
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.861.674</b>	<b>6.517.612</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	430.400	278.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>430.400</b>	<b>278.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	210.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	594.686	417.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>805.098</b>	<b>417.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>805.098</b>	<b>417.718</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.097.172</b>	<b>7.213.330</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<b>Asso- cierede virksom- heder</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<b>Kostpris:</b>	
Tilgang	1.989.000
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.989.000</b>
<b>Værdiregulering:</b>	
Andel i årets resultat	35.353
<b>Værdiregulering, ultimo</b>	<b>35.353</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>2.024.353</b>

Associerede selskaber omfatter følgende:

	<b>Egen- kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Ejerandel</b>	
<b>Associerede virksomheder</b>				
Nordsøen Offshore P/S	6.665 t.kr.	115 t.kr.	30%	
Komplementanpartsselskabet Nordsøen Offshore ApS	82 t.kr.	2 t.kr.	30%	
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve opskrivning</b>	<b>Overført resultat</b>	
	<b>I alt</b>			
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	0	6.392.612	6.517.612
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	35.353	3.308.709	3.344.062
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>35.353</b>	<b>9.701.321</b>	<b>9.861.674</b>

## Noter

---

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### **Pantsætninger:**

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut deponeret: Ejerpantebrev, 5.000 t.kr. i skib, der i balancen er bogført til 5.155 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter som følge heraf solidarisk for de sambeskattede selskabers selskabsskat.